991

Philosophia
partis.

Iudæi & Græci aberrarunt. Diuiditur in
moralem, theologiam, naturalem. Et ue-
rissima cognitio animi ad omnem philo-
sophiam conducit: ad moralem, quia fieri
non potest ut nos mores nostros orne-
mus, nisi uitæ animi considerauerimus:
ad Theologiam, quod quærimus de mē-
te in nobis separabili, quod & ipsa fit im-
mortalis: quum mens, eorum quæ sub mē-
tem cadunt, sit mens. In relatione est: qui
uerè relatiuorum unum nouit, & alterum
nouit. Constat iterum, contemplationē no-
stræ mētis etiam ad theologiam magno-
perè conferre, & ad physicam siquidem
physici est, de corporibus disserere, & eo-
rum speciebus & uiribus. Specierum autem
quæ sunt in corporibus pulcherrima
est anima.

Φιλοσοφία ἐφελθ.) Philosophiæ utilitas
est, existimare nihil esse in eo mali, si
recedas a fuculo caruncularū, & nō mo-
uearis ab uapore & liberis.

PHILOSOPHVS, qui Platonis leges
diuisit in libros duodecim (decimum ter-
tium enim ipse addidisse fertur) fuit Socratis,
& ipsius Platonis auditor, in rerū sub-
limium meditatione uersatus. Fuit tēpo-
re Philippi Macedonis, & scripsit hæc de
interuallo Solis & Lunæ, de dijs libros
duos, de tēpore unum, de fabulis unum,
de libertate unum, de ira unū, de retribu-
tione unum, de Locris Opuntijs, de uolu-
prate unum, de amore unum, de amicis &
amicitijs unum, de descriptione, de Platone,
de eclipsi & magnitudine Solis & Lunæ
& terræ unum, de fulgure, de Planetis,
de Arithmetica, de fecundis numeris, de
optics libris duos, de enoptics duos,
circularia, medietates, & alia.

Φιλοσοφία.) Plus uitæ hominū prodest
homo philosophus, quàm optimus rex.

PHILOSTRATVS, Vex Lemnij so-
phistæ nepos, ipse etiā alter sophista. Do-
cuit Athenis, deinde Romæ, sub Seuero
imperatore, usq; ad Philippum scripsit de
clamatōnes, epistolas amatorias, imagi-
nes, siue descriptiones, libris quatuor: di-
sputatōes, siue de sītula: Apollonij Ty-
næi uitam libris octo: forum Heroicum,
uitas philosopharum quatuor, epigramma-
ta, & alia quædam.

Philostratus primus, Lemnius, filius Veri,
pater alterius Philostrati, ipse etiam so-
phista fuit. Docuit Athenis sub Nerone.
Scripsit orationes panegyricas plurimas,
& oratiōes Eleusiniacas quatuor, decla-
matōes, quæstiones rhetoricas, de ijs quæ

apud oratores quæruni, de nomine ad so-
phistā Antiparum, de Tragedia libros
tres: Gymnasticæ, id est de ijs quæ Olym-
piæ fuit: Lithognomicū, id est de cognos-
cendis gemis: Proteum, Canē siue sophi-
stā, Neronē, Spectatorē: Tragedias qua-
draginta tres, & comœdias quatuordecim,
& alia plurima, & magni momenti.